Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Brunilda : :

Atésia: Arqile
Mbieméri: Thanasi
Daté lindja:25.07.1982

Vend lindja:Permet

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia P&rmet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gijirokastér,
propozuar nga partia_ G99,koalicioni Aleanca pér Shqgipérine Europiane.

Arsimi: | mesem

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Ahtar.?e G99
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Model | miratuar me Vendim té& KQZ-s& Nr. 23, dat&01,02.2019



